
UCHWAŁA NrUCHWAŁA Nr .L .1 5 ;..
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia . d k M l A i / ”  /cz dnia

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego przez Województwo Opolskie w łatach 2022-2025 do 
wyliczenia relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz 
pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie ustawy o finansach 

publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2500 z późn. zm.), Zarząd 

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Ustala się okres trzech ostatnich lat do wyliczenia w latach 2022-2025 średniej arytmetycznej relacji

dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące do dochodów bieżących budżetu.

§2
Uchwałę przedstawia się Sejmikowi Województwa oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów i Sekretarzowi Województwa 

(przekazanie do organu stanowiącego i organu nadzoru).

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew Kubalańca

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


